Petri donantes universa et singula jura et possessiones libere et precise, que inferius per ordinem

sub propriis denominationibus designantur, quas nos et progenitores nostri proprieiatis titulo usque

ad hec tempora possedimus et tenuimus pacifice et quiete, renuntiantes
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omni juri et actioni, que nobis et heredibus nostris quoad jus proprietatis posset competere in

eisdem, eo solo excepto, quod a Ratisponensi Ecclia easdem recipiemus et ab Epis Ratispon.

recognoscemus in feodum, et tam nos, quam nostri heredes sine qualibet contradictione de

cetero possidebimus titulo feodali. Ceterum hec sunt bona seu possessiones, quibus est

recompensatio confirmata, primo jus patronatus Ecclesie in Tumpting cum unlversis et singulis

attinentiis seu appendiciis ejusdem Ecclesie, quod ad nos et majores nostros pertinuit ab

antiquo. Item duas curias in Paumgarten et in Reute, que solvunt annuatim 12 solidos monete

Ratispon. Item villam in Forst et curiam in Halspach, que solvunt annuatim 6 tt. Ratispon. Item

duas Curias in Nunnenholtz et in Rotlaug solventes 1 tt. Ratispon. Item Curiam in inferiori

Tumpting, que solvit 1 tt Item medietatem Curie in Otring, que solvit 5. Scaphas diversi grani et

5. solidos denar. Quibus omnibus et singulis nos et heredes nostri generaliter renunciavimus

spontanea voluntate, et ea perpetua larigitione ad altare beati Petri irrevocabiliter donavimus sub

pactis et conditionibus, que in superioribus per ordinem lucide continentur. In cujus rei

testimonium presentes litteras tradidimus Sigillorum dni nostri Heinrici illustris ducis Bawarie,

dni Ulrici de Abensperch, dni Alberti de Hals et nostri munimine roboratas, testibus, qui

presentes fuerunt negotio, per ordinem annotatis et sunt isti: dnus Altmannus prepositus

Ratisponen. Ecclesie, dnus Ulricus de Dornberch decanus ejusdem Ecclesie, Magr Gundakarus

Scolasticus ibidem, frater Gotfridus commendator apud sanctum Egidium Ratispone, frater

Johannes sacerdos, frater H. de Manstorf, frater Marquardus ejusdem ordinis, nobilis vir

Albertus de Hals, Chunradus de Ernvels, Ulricus miles de Pünnchoven, Heinricus, Ditricus et

Karolus de Awe milites, et alii quam plures laici et clerici fide digni. Acta sunt hec Ratispone

apud Ecclesiam Kathedralem anno dni 1279. in Vigilia beati Laurentii martyris.

Quatuor Sigilla illaesa adpendent; Sigillum Vlrici de Abensberg est equestre.
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Num. DLXXXVIII. 1279. 21. Aug. Ex Originali: